
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 72 ИМЕНИ АКАДЕМИКА В.П.ГЛУШКО 
Тургенева ул., д. 217, Краснодар, 350078, тел./факс (861) 225-12-12  

e-mail: school72@kubannet.ru 

 

 

 
П Р И К А З  

 

от 30 августа 2022 г.                                                   №513 

  

 

О  льготном питании учащихся 5-11 классов из многодетных семей  в  

2022-2023 учебном году 
 

В целях выполнения решения городской Думы Краснодара                   

от 28.01.2010 № 69 п. 2 «Об утверждении Методических рекомендаций по 

организации питания обучающихся в муниципальных образовательных 

организациях муниципального образования город Краснодар»                         

п р и к а з ы в а ю : 

1.Организовать  из средств краевого бюджета, предоставляемых в виде 

субвенции, льготное питание детей из многодетных семей из расчёта 10 

(десять)  рублей на одного обучающегося в день,  с учётом фактической 

посещаемости обучающимися МАОУ гимназия № 72, на основании 

заявления родителя (законного представителя), к которому прилагается 

копия  удостоверения или справки многодетной семьи,  копия паспорта 

родителя (законного представителя),  копия свидетельства о рождении 

ребёнка, копии СНИЛС ребёнка и родителя (законного представителя),  с 

одновременным предъявлением оригиналов. 

2.Утвердить список обучающихся гимназия №72 из многодетных 

семей, нуждающихся в льготном  питании с 02.09.2022 г. (Приложение №1). 

3.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора  Г.Е. Аносенко. 

 

 

 

 

 

 Директор                                                                                 Е.С.Ильченко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-09T14:02:57+0300
	МБОУ ГИМНАЗИЯ № 72
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




